
ID: 3638 APARTAMENT 3+1 ME QERA
PRANE TEG 

Apartament 3+1 luksoz jepet me qera ne nje nga residencat
me te njohura prane TEG. Apartamenti ndodhet ne katin e 1
dhe ka nje pamje te mrekullueshme nga kodrat e zones dhe
residenca. Apartamenti eshte i mobiluar me stil modern dhe
komod, me nje organizim shume te mire te hapesires, i
shtruar me parket dhe i kompletuar ne detaje. Eshte i ndare
ne nje koridor hyres, nje sallon te ndricuar me ballkon dhe
sebashku me kuzhinen, 3 dhoma gjumi. Per me shume
informacion na kontaktoni.

EUR 1,500 /muaj


